












































1. The restoration of the rate of the tax to a rate that is no higher than that set by this
Ordinance, if the City Council has acted to reduce the rate of the tax;

2. An action that interprets or clarifies the methodology of the tax, or any definition
applicable to the tax, so long as interpretation or clarification ( even if contrary to some
prior interpretation or clarification) is not inconsistent with the language of this
Ordinance.

3. The establishment of a class of person that is exempt or excepted from the tax or the
discontinuation of any exemption or exception ( other than the discontinuation of an
exemption or exception specifically set forth in this Ordinance); and

4. The collection of the tax imposed by this Ordinance, even if the City had, for some period
of time, failed to collect the tax.

SECTION 4. If a majority (fifty percent (50%) plus 1) of the voters voting thereon approve this 
Chapter 3.17, it shall become effective immediately after the results of the election are declared 
by the City Council. 

INTRODUCED at a regular meeting of the Council on the 8th day of February, 2018. 

PASSED AND ADOPTED as an ordinance of the City of Parlier at a regular meeting of 
said Council on the_ day of August, 2018, subject to a majority vote (50 percent plus one) 
of the voters of the City of Parlier, County of Fresno, at a regular election to be held on 
November 6, 2018, or thereafter. 

PUBLICATION AND CERTIFICATION. The City Clerk shall publish this ordinance as 
required by applicable law. Upon approval by the voters, the City Clerk shall certify the 
passage of this ordinance by the voters and cause the ordinance to be codified in the Parlier 
Municipal Code. 

ATTEST: 

Dorot
City Clerk 
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City of Parlier 




